

## ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

Редакция от 4 ноября 2025 года

### **1. Общие положения**

1.1. Настоящая Публичная оферта (далее — «Оферта») является официальным предложением ООО «PRO STORE CERAMICS» (далее — «Исполнитель») заключить договор возмездного оказания услуг (далее — «Договор») с любым физическим или юридическим лицом (далее — «Пользователь»), принявшим условия настоящей Оферты.

1.2. В соответствии со статьями 369 и 370 Гражданского кодекса Республики Узбекистан, данный документ является публичной офертой. Акцепт Оферты равносителен заключению Договора. 1.3. Использование Telegram-бота FinAssist (<https://t.me/hisobdaftarbot>) означает полное и безоговорочное согласие Пользователя с условиями настоящей Оферты.

### **2. Предмет договора**

2.1. Исполнитель обязуется предоставить Пользователю доступ к функционалу Telegram-бота FinAssist (<https://t.me/hisobdaftarbot>), включая, но не ограничиваясь:

- учёт продаж, расходов и остатков;
- формирование финансовых и складских отчётов;
- автоматизацию учёта для малого и среднего бизнеса;
- доступ к дополнительным сервисам в рамках бота.

2.2. Пользователь обязуется оплачивать предоставляемые услуги в соответствии с тарифами, указанными в Telegram-боте FinAssist (<https://t.me/hisobdaftarbot>).

### **3. Условия использования**

3.1. Пользователь обязуется использовать бот в соответствии с законодательством Республики Узбекистан.

3.2. Запрещается передавать доступ третьим лицам без согласия Исполнителя.

3.3. Исполнитель имеет право ограничить или

## OMAVIY OFERTA

2025-yil 4-noyabr tahriri

### **1. Umumiy qoidalar**

1.1. Ushbu ommaviy oferta (keyingi o'rirlarda — «Oferta») «PRO STORE CERAMICS» MChJ (keyingi o'rirlarda — «Ijrochi») tomonidan har qanday jismoniy yoki yuridik shaxsga (keyingi o'rirlarda — «Foydalanuvchi») pullik xizmat ko'rsatish shartnomasini (keyingi o'rirlarda — «Shartnoma») tuzish bo'yicha rasmiy taklif hisoblanadi.

1.2. O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 369 va 370-moddalariga muvofiq, ushbu hujjat ommaviy oferta hisoblanadi. Ofertani qabul qilish Shartnoma tuzilgan deb hisoblanadi.

1.3. FinAssist Telegram-botidan (<https://t.me/hisobdaftarbot>) foydalanish Foydalanuvchining ushbu Oferta shartlariga to'liq va shartsiz roziliginibildiradi.

### **2. Shartnoma predmeti**

2.1. Ijrochi Foydalanuvchiga FinAssist Telegram-botining funksiyalaridan foydalanish imkoniyatini taqdim etadi, jumladan, quyidagilarni o'z ichiga olgan holda (lekin ular bilan cheklanmagan tarzda):

- sotuvlar, xarajatlar va qoldiqlar hisobini yuritish;
- moliyaviy va ombor hisobotlarini shakllantirish;
- kichik va o'rta biznes uchun hisob-kitob jarayonlarini avtomatlashtirish;
- bot doirasidagi qo'shimcha xizmatlarga kirish imkoniyatini ta'minlash.

2.2. Foydalanuvchi FinAssist Telegram-botida ko'rsatilgan tariflarga muvofiq taqdim etilgan xizmatlar uchun to'loyni amalga oshirish majburiyatini oladi.

### **3. Foydalanish shartlari**

3.1. Foydalanuvchi botdan O'zbekiston Respublikasi qonunlariga muvofiq foydalanish majburiyatini oladi.

3.2. Ijrochining roziliginiz uchinchi shaxslarga botga kirish huquqini berish taqiqlanadi.

3.3. Foydalanuvchi ushbu Oferta shartlarini buzgan taqdirda, Ijrochi botdan foydalanishni cheklash yoki vaqtincha to'xtatib turish huquqiga ega.

3.4. Foydalanuvchi akkaunti orqali amalga oshirilgan

<p>приостановить доступ Пользователя к боту при нарушении условий настоящей Оферты.</p> <p>3.4. Все действия, совершённые через аккаунт Пользователя, считаются действиями самого Пользователя.</p> <p>3.5. В случае неуплаты подписки доступ к сервису блокируется по истечении оплаченного периода. Если в течение 5 (пяти) календарных дней с момента блокировки оплата не поступает, все данные Пользователя в системе подлежат безвозвратному удалению.</p>	<p>barcha harakatlar foydalanuvchining o'zi tomonidan bajarilgan deb hisoblanadi.</p> <p>3.5. Obuna muddati tugaganidan keyin to'lov amalga oshirilmasa, xizmatga kirish bloklangadi. Agar bloklangan kundan boshlab 5 (besh) kun ichida to'lov amalga oshirilmasa, foydalanuvchining barcha ma'lumotlari tizimdan butunlay o'chirib tashlanadi.</p>
<p><b>4. Стоимость услуг и порядок оплаты</b></p> <p>4.1. Стоимость услуг определяется в соответствии с действующим тарифом, размещённым в Telegram-боте FinAssist (<a href="https://t.me/hisobdaftarbot">https://t.me/hisobdaftarbot</a>).</p> <p>4.2. Оплата производится через доступные в боте платёжные системы.</p> <p>4.3. Моментом оплаты считается поступление денежных средств на расчётный счёт Исполнителя.</p> <p>4.4. В случае отсутствия оплаты доступ к функционалу бота приостанавливается.</p> <p>4.5. Стоимость услуг может изменяться Исполнителем в одностороннем порядке с уведомлением Пользователя через бот.</p>	<p><b>4. Xizmat narxi va to'lov tartibi</b></p> <p>4.1. Xizmatlarning narxi FinAssist Telegram-botida joylashtirilgan amaldagi tariflarga muvofiq belgilanadi.</p> <p>4.2. To'lov botda mavjud bo'lgan to'lov tizimlari orqali amalga oshiriladi.</p> <p>4.3. To'lovning amalga oshirilgan deb hisoblanishi — mablag' Ijrochining hisob raqamiga tushgan paytdan boshlab kuchga kiradi.</p> <p>4.4. To'lov amalga oshirilmaganda bot funksiyalaridan foydalanish to'xtatiladi.</p> <p>4.5. Ijrochi xizmatlar narxini o'zgartirish huquqiga ega bo'lib, bu haqda foydalanuvchini bot orqali kamida 3 kun oldin xabardor qiladi.</p>
<p><b>5. Ответственность сторон</b></p> <p>5.1. Исполнитель не несёт ответственности за перебои в работе Telegram-бота FinAssist (<a href="https://t.me/hisobdaftarbot">https://t.me/hisobdaftarbot</a>), вызванные обстоятельствами непреодолимой силы.</p> <p>5.2. Пользователь несёт ответственность за правильность предоставляемых данных.</p> <p>5.3. Исполнитель не несёт ответственности за убытки, вызванные некорректным использованием бота.</p>	<p><b>5. Tomonlarning javobgarligi</b></p> <p>5.1. Ijrochi Internetdagi yoki Telegramdagi texnik nosozliklar uchun javobgar emas.</p> <p>5.2. Foydalanuvchi kiritilgan ma'lumotlarning to'g'riligi uchun javobgar.</p> <p>5.3. Botdan noto'g'ri foydalanish oqibatida yuzaga kelgan zarar uchun Ijrochi javobgar emas.</p>
<p><b>6. Конфиденциальность и обработка данных</b></p> <p>6.1. Пользователь, используя Telegram-бот FinAssist (<a href="https://t.me/hisobdaftarbot">https://t.me/hisobdaftarbot</a>), предоставляет согласие на обработку своих персональных данных в целях оказания услуг.</p> <p>6.2. Исполнитель обязуется не разглашать и не передавать персональные данные третьим лицам,</p>	<p><b>6. Maxfiylik va ma'lumotlarni qayta ishslash</b></p> <p>6.1. Foydalanuvchi FinAssist Telegram-botidan foydalanish orqali xizmatlarni taqdim etish maqsadida o'z shaxsiy ma'lumotlarini qayta ishslashga rozilik beradi.</p> <p>6.2. Ijrochi foydalanuvchining shaxsiy ma'lumotlarini uchinchiligi shaxslarga oshkor qilmaslik va ularni tarqatmaslik majburiyatini oladi, bundan O'zbekiston</p>

<p>за исключением случаев, предусмотренных законодательством.</p> <p>6.3. Пользователь уведомлён, что информация, вводимая им в боте (данные о продажах, расходах, клиентах и т.д.) хранится в базе данных Исполнителя для работы сервиса.</p> <p>6.4. Если Пользователь не согласен с условиями хранения данных, он обязан прекратить использование бота.</p>	<p>Respublikasi qonunchiligidagi nazarda tutilgan holatlar mustasno.</p> <p>6.3. Foydalanuvchi xabardor qilinadiki, u tomonidan botga kiritilgan barcha ma'lumotlar (sotuvlar, xarajatlar, mijozlar va boshqalar haqidagi ma'lumotlar) Ijrochi ma'lumotlar bazasida xizmat faoliyati uchun saqlanadi.</p> <p>6.4. Agar foydalanuvchi ma'lumotlarni saqlash shartlariga rozi bo'lmasa, u botdan foydalanishni to'xtatishi shart.</p>
<p><b>7. Срок действия и изменение условий</b></p> <p>7.1. Настоящая Оферта вступает в силу с момента акцепта Пользователем и действует бессрочно.</p> <p>7.2. Исполнитель вправе изменять условия Оферты с уведомлением через бот.</p> <p>7.3. Продолжение использования бота после изменения условий считается согласием.</p>	<p><b>7. Amal qilish muddati va shartlarni o'zgartirish</b></p> <p>7.1. Ushbu Oferta foydalanuvchi tomonidan qabul qilingan paytdan boshlab kuchga kiradi va muddatsiz amal qiladi.</p> <p>7.2. Ijrochi bot orqali foydalanuvchini xabardor qilgan holda Oferta shartlarini o'zgartirish huquqiga ega.</p> <p>7.3. Shartlar o'zgartirilganidan so'ng botdan foydalanishni davom ettirish foydalanuvchining yangi shartlarga roziligi deb hisoblanadi.</p>
<p><b>8. Урегулирование споров</b></p> <p>8.1. Споры решаются путём переговоров.</p> <p>8.2. При невозможности урегулирования спор передаётся в экономические суды Республики Узбекистан.</p>	<p><b>8. Nizolarni hal qilish</b></p> <p>8.1. Barcha nizolar va kelishmovchiliklar muzokaralar yo'li bilan hal qilinadi.</p> <p>8.2. Agar muzokaralar orqali kelishuvga erishilmasa, nizo O'zbekiston Respublikasi iqtisodiy sudlarida amaldagi qonunchilikka muvofiq ko'rib chiqiladi.</p>
<p><b>9. Реквизиты</b></p> <p>ООО “PRO STORE CERAMICS”</p> <p>ИНН: 308219376</p> <p>Адрес: Республика Узбекистан, г. Ташкент, Алмазарский район, ул. Широк 1</p> <p>Телефон: (+99895) 111-31-11</p> <p>Р/с: 20208000405348536001</p> <p>Банк: Ипотека банк, Яшнободский филиал</p> <p>МФО: 00959</p> <p>Telegram поддержка: <a href="https://t.me/FinAssis_Admin">https://t.me/FinAssis_Admin</a></p> <p>Директор: Агинский Р.О.</p>	<p><b>9. Rekvizitlar</b></p> <p>“PRO STORE CERAMICS” MChJ</p> <p>STIR: 308219376</p> <p>Manzil: O'zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Olmazor tumani, Shiroq ko'chasi 1</p> <p>Telefon: (+99895) 111-31-11</p> <p>Hisob raqam: 20208000405348536001</p> <p>Bank: Ipoteka bank, Yashnobod filiali</p> <p>MFO: 00959</p> <p>Telegram qo'llab-quvvatlash:</p> <p><a href="https://t.me/FinAssis_Admin">https://t.me/FinAssis_Admin</a></p> <p>Direktor: Aginskiy R.O.</p>